
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 30.11.2023 № 1595 

г. Пестово 

 

Об утверждении Плана 

проведения плановых  

проверок на 2024 год 

 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Администрации Пестовского муниципального района             

от 18.10.2019 № 1299 «Об организации работы по проведению ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок за со-

блюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в учреждениях (организациях) подведом-

ственных Администрации Пестовского муниципального округа. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Первый заместитель  

Главы администрации района                                                                 С.А. Грошев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 30.11.2023 № 1595 

 

План 

 проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в учреждениях (организациях), на 2024 год 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование подведомственных  

(учреждений) организаций 

Местонахождение Срок проведения  

проверки 

Ответственный  

исполнитель 

1. Муниципальное бюджетное учреждение 

«Физкультурно-спортивный комплекс  

«Молога» 

 

174511, Новгородская 

область, Пестовский 

район, город Песто-

во, ул. Чапаева, д. 19 

май 2024 отдел кадровой полити-

ки и делопроизводства 

Администрации муни-

ципального округа 


